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VURDERINGSSKJEMA

PRAKTISK
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Legitimasjon
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Kjøreprøve/Køyreprøve

Rute nr.

Sensor

Vilkår

Navn/Namn Fødselsnr.

Prøvedato Kl.

SAMLA VURDERING: BESTÅTT/GREIDD IKKE  BESTÅTT/IKKJE GREIDD
Ny prøve kan tidligst avlegges om 4 uker fra i dag.
Ny prøve kan tidlegast takast om fire veker frå i dag.  
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BEGRUNNELSE/GRUNNGJEVING

Sensors sign./Underskrifta til sensor Dato

Prøven er kjørt etter ei fast oppsatt rute.
Under prøven har sensor registrert prestasjonene dine når det gjelder sikkerhetskontroll, observasjon, tegngiving, plassering, 
fartstilpassing, trafikktilpassing og kjøretøybehandling.
På grunnlag av denne registreringen har sensor gjort en helhetsvurdering av prøven i forhold til gjeldende opplæringsmål/krav.

SAMLA VURDERING: BESTÅTT/GREIDD IKKE  BESTÅTT/IKKJE GREIDD
Ny prøve kan tidligst avlegges om fire uker fra i dag.
Ny prøve kan tidlegast takast  om fire veker frå i dag.
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Informasjon om førerkort 
m.m., finner du på vår
internettside:
// www. vegvesen.no
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NA-0203 Bryne Stavanger Offset AS 50000

Prøva er køyrd etter ei fast oppsett rute. 
Under prøva har sensor registrert prestasjonane dine når det gjeld tryggleikskontroll, observasjon, teikngjeving, plassering, 
fartstilpassing og meistring av køyretyet. 
På grunnlag av denne registreringa har sensor vurdert prøva under eitt i samsvar med gjeldande opplæringsmål/-krav. 
Ny prøve kan tidlegast takast om fire veker frå i dag.

Informasjon om førarkort 
m.m.  finn du på  
nettsida vår  
www.vegvesen.no



MELDING OM RETT TIL Å KLAGE M.M.
Dersom du har fått IKKE BESTÅTT til prøven, har du rett til å klage over vedtaket. Klageretten 
gjelder likevel IKKE sensors skjønnsmessige vurdering av kjøremåten din i forhold til kravene.
Klagen må gjelde saksbehandlingsfeil eller at sensoren har lagt feilaktige fakta til grunn for 
avgjørelsen sin. Klagen må sendes til trafikkstasjonen der prøven ble avlagt. Hvis ikke trafikk-
stasjonen endrer avgjørelsen som følge av klagen, vil klagen bli sendt videre til Vegdirektoratet
som er klageinstans.

Klagefristen er 3 UKER fra den dagen du fikk dette skjemaet. Det er tilstrekkelig at klagen er 
postlagt innen fristen er ute. Dersom klagen blir sendt for seint, har trafikkstasjonen en viss adgang
til å se bort fra dette. Dersom det er særlig grunn til det, kan du søke om å få klagefristen forlenget.
I så fall bør du nevne grunnen til forsinkelsen.

Dersom du ikke allerede har fått begrunnelsen for vedtaket, kan du sette fram krav om dette til 
trafikkstasjonen. Kravet må fremmes innen klagefristen. Klagefristen blir i så fall avbrutt, 
og ny frist begynner å løpe fra du mottar begrunnelsen.

Klagen skal nevne den eller de endringene du ønsker. Du bør også nevne grunnen til at du klager 
og eventuelle andre opplysninger som kan ha betydning for vurderinga av klagen. Klagen må 
undertegnes.

Du kan få nærmere veiledning om adgangen til å klage, om fremgangsmåten ved klage og om 
reglene for saksbehandling på trafikkstasjonen.

MELDING OM RETT TIL Å KLAGA M.M.

Hvis du har fått IKKE BESTÅTT som resultat på prøven, vil du ikke få avlegge ny prøve før
det har gått 4 uker fra i dag.
Dersom du har fått IKKJE GREIDD som resultat på prøva, kan du ikkje taka ny prøve før 
det har gått fire veker frå i dag.
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Dersom du ikkje har greidd prøva, har du rett til å klaga på vedtaket. Klageretten gjeld likevel ikkje 
skjønet sensoren har bruka ved vurderinga av køyremåten din ut ifrå krava. Klaga må gjelda mistak 
i sakførehavinga eller at sensoren har lagt urette fakta til grunn for avgjerda si. Klaga må sendast til 
trafikkstasjonen der du tok prøva. Dersom ikkje trafikkstasjonen gjer om på vedtaket som følgje av 
klaga, sender han klaga fram til Vegdirektoratet som er klageinstans.

Klagefristen er tre veker frå den dagen du fekk dette skjemaet. Det held at klaga er posta før fristen er 
ute. Dersom klaga er send for seint, kan trafikkstasjonen sjå bort frå det. Dersom det er særleg grunn, 
kan du søkja om utvida klagefrist. Då må du melda ifrå om kvifor du bed om utvida frist. 

Dersom du ikkje alt har fått grunngjeving for vedtaket, kan du setja fram krav om dette til trafikk
stasjonen. Kravet må fremjast innan klagefristen. Den fyrste klagefristen fell då bort, og ny frist tek til 
frå du får grunngjevinga.

Klaga skal nemna den eller dei rettingane du vil ha. Du bør òg melda ifrå om grunnen til at du klagar 
og eventuelt andre opplysningar som kan ha noko å seia for vurderinga av klaga. Du må skriva under 
på klaga.

Du kan òg få rettleiing om retten til å klaga, om framgangsmåten og reglane for sakførehavinga på 
trafikkstasjonen.


